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Rozwój lokalny kosztuje, ale się opłaca... - czyli o zakończonym
seminarium gospodarczym w Raciborzu 2006-09-13, Środa
Głównym celem spotkania liderów samorządów gmin powiatu raciborskiego, przedstawicieli samorządów
gospodarczych z terenu powiatu, a także przedstawicieli partnerskiego Powiatu Märkischer było
określenie potrzeby stworzenia przez samorządy lokalne podmiotu do spraw rozwoju gospodarczego i
pomocy w rozwoju lokalnych przedsiębiorstw.Podczas seminarium Jochen Schroeder - dyrektor Agencji
Rozwoju Regionalnego GWS z Powiatu Märkischer

Tworzenie sieci współpracy w regionach europejskich, czyli o
międzynarodowej konferencji partnerów projektu "INNOFIRE" w
Raciborzu 2006-09-13, Środa
Głównym celem projektu jest utworzenie sieci powiązań współpracy pomiędzy przedsiębiorcami i innymi
zainteresowanymi jednostkami krajowymi oraz partnerami zagranicznymi w branży medycznej. Oprócz
Powiatu Raciborskiego, Powiatu Märksicher i Hrabstwa Wrexham, w "INNOFIRE" uczestniczą również
regiony z Austrii, Włoch, Grecji, Szwecji i Belgii. Projekt realizowany jest w ramach programu Inicjatywy
Wspólnotowej Interreg III

Kursy językowe po wakacyjnej przerwie - terminy pierwszych
zajęć 2006-09-13, Środa
Podajemy terminy i miejsca pierwszych zajęć:JĘZYK ANGIELSKI12.09.2006 - I LO w RaciborzuLektor:
Bożena Ploszka Godz. 17.00: Grupa VI (poziom podstawowy) Godz. 18.30: Grupa VII (poziom podstawowy)
19.09.2006 - I LO w RaciborzuLektor: Katarzyna Koczy Godz. 17.00: Grupa VIII (poziom podstawowy)Godz.
18.30: Grupa IX (poziom średniozaawansowany) 20.09.2006 - II LO w RaciborzuLektor: Roman Bugla
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Krzyżanowice dbają o oświetlenie... 2006-09-12, Wtorek
Krzyżanowice zajęły II miejsce w kategorii "Kompleksowe inwestycje i modernizacja oświetlenia dróg i ulic
w grupie miast i gmin do 70 tys. mieszkańców" oraz II miejsce w kategorii "Oświetlenie wybranej
przestrzeni lub obiektu" za iluminację ruin zamku w Tworkowie i wybranych obiektów sakralnych na
terenie gminy. Z kolei Jastrzębie Zdrój zajęło II miejsce w kategorii "Kompleksowe inwestycje i
modernizacja

Warsztaty tematyczne z udziałem partnerskiego Powiatu
Märksicher zakończone... 2006-09-11, Poniedziałek
W imprezie uczestniczyli artyści-fotograficy, ale i pasjonaci rzemiosła, zawodowi podróżnicy i turyści -
miłośnicy przyrody, jak również malarze. Grupę fotograficzną reprezentowali goście: Sabrina Groke, Willi
Prössner, Klaus Storch i Adam Rokosz oraz ze strony polskiej: Gabriela Habrom-Rokosz (pracownik PWSZ
w Raciborzu) z grupą studentów: Anną Burek, Aleksandrą Drużbicką, Kamilem Materzokiem - członkami
Fotograficznego

II Śląskie Spotkania Jazzowe "Pokolenia" w Raciborzu...
2006-09-08, Piątek
Śląskie Spotkania Jazzowe "Pokolenia" zorganizowane zostaną w Raciborzu po raz drugi. Głównym ich
celem jest popularyzacja muzyki jazzowej poprzez ukazanie, że ten gatunek muzyki łączy
pokolenia.Impreza odbędzie się 10 września br. Jej miejscem będzie scena plenerowa na Placu Długosza w
Raciborzu. Wystąpią gospodarze, czyli "Grupa Bez Nazwy" z Raciborskiego Centrum Kultury wraz z
tercetem wokalnym "Tercet

Nagrody Starosty Raciborskiego w dziedzinie kultury 2006 -
przyjmowanie kandydatur 2006-09-07, Czwartek
Nagrodę Starosty Raciborskiego otrzymać mogą animatorzy kultury, których działania mają zasięg
ponadlokalny. W swojej działalności kulturotwórczej kandydaci do nagrody powinni wyróżniać się w jednej
z następujących dziedzin: twórczość literacka i publicystyczna, popularyzacja książki i czytelnictwa,
upowszechnianie twórczości artystycznej (muzyka, teatr, taniec, sztuki plastyczne i inne), ważne
wydarzenie kulturalne,

Powiatowe i Gminne Dożynki 2006 w Rudach 2006-09-07,
Czwartek
Powiatowe i Gminne Dożynki 2006 w Rudach rozpoczną się w sobotę 9 września br., w godzinach
popołudniowych. Od godz. 16.00 na boisko LKS "Buk" na mieszkańców powiatu raciborskiego czeka wiele
atrakcji. Wśród nich m.in.: gry i zabawy dla dzieci w programie pt. "Wesoła ferajna Beniego", występ
kabaretu "Rżysko", koncert zespołu młodzieżowego "Patrycja Wajs & Power Dance", a na

"Victoria" triumfowała w Werdohl... 2006-09-07, Czwartek
Wicestarosta Adam Hajduk, który obserwował zawody nie ukrywa swojego podziwu dla samej imprezy jak
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i raciborskich pływaków: - Były to wspaniałe zawody, w których rywalizowali sześciolatkowie, jak i dorośli
już pływacy. Raciborzanie wypadli bardzo dobrze. Tym bardziej cieszy, że impreza odbywała się w ramach
współpracy zaprzyjaźnionych powiatów - Raciborskiego i Märkischer. Dobitnie widać, że nasza współpraca
ma żywy

Seminarium pt. "Wsparcie gospodarcze ze strony samorządu"
2006-09-04, Poniedziałek
Podczas seminarium Jochen Schroeder - dyrektor Agencji Rozwoju Regionalnego GWS z Powiatu
Märkischer przedstawi doświadczenia niemieckie w zakresie wsparcia gospodarczego dla lokalnego
biznesu. Następnie przedstawiciele Raciborskiej Izby Gospodarczej i lokalnych przedsiębiorców
przedstawią stosowane przez siebie metody działania, swoje potrzeby i oczekiwania wobec samorządu
lokalnego.Seminarium odbędzie się w środę, 6 września 2006
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